Вороновский райисполком

Ф.И.О.
место жительства, контактные телефоны
……………………............................................

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении:

                                                               / фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
регистрационный номер, место нахождения/жительства  (заполняется в случае наличия сведений у заявителя)
Сведения необходимы для:
Ответ прошу выдать на руки (отправить по почте).

Приложение: квитанция об оплате госпошлины.

«___»____________ 20__ г.

подпись
расшифровка подписи (Ф.И.О.)